CEBA – 560 RUE DU PEAGE – BP 9 – 01350 CULOZ – www.ceba-fr.com
Tél. : 04 79 87 14 39 – commande@ceba-fr.com
En fonction des fabrications, les couleurs et données techniques peuvent être modifiées.
FICHE TECHNIQUE : PROLONGATEUR
REF  PRODUIT   PJB315V – PJB515V – PJB1015V
USAGE     DOMESTIQUE
FICHE    2P+T – 250 Volts – 16A – NFC 61303
PROLONGATEUR    2P+T – 250 Volts – 16A – NFC 61303 – 1 SORTIE
TYPE DE CABLE   HAR – H05VVF – isolé à 500 Volts
PUISSANCE MAXI   3680 Watts sous 230 Volts
COURANT    Alternatif – 50 Hz – 250 Volts
PRODUIT CONFORME AUX NORMES CE
Réf.  PJB 315 V    3 m – 3 G 1.5
Réf.  PJB 515 V    5 m – 3 G 1.5
Réf.  PJB 1015 V  10 m -  3 G 1.5